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Bankens resultat har utvecklats positivt och uppgår till 57 miljoner före skatt (51,5 mkr 2023). Resultatförbättringen är

främst kopplat till ökade intäkter i form av förbättrat provisionsnetto och ökade volymer.

Affärsvolymerna har under första halvåret ökat med cirka 2 % där sparavolymerna ökar samtidigt som utlåningsvolymerna

är i stora drag oförändrade.

- Vi upplever ett fortsatt stark intresse på marknaden för en lokal sparbank och vi har stor efterfrågan på våra tjänster inom

företagssegmentet. Åter igen levererar banken ett stabilt resultat vilket säkerställer fortsatta satsningar på utveckling av

våra produkter och tjänster men även vårt samhällsengagemang, säger Sparbanken Syds VD Henrietta Hansson.

Banken har under första halvåret ingått ett delägarskap i Mäklarna Ekström & Co AB där man gemensamt kommer att

etablera kontor på nya marknader i Skåne. Dessutom är det fortsatt fokus på flera olika hållbarhetsinitiativ bland annat Gott

Liv, som tilldelades Ystads Kommuns hållbarhetspris 2024. Mer än 10.000 portioner varm mat har hittills serverats till äldre

och lovlediga ungdomar sedan starten.

Vill du veta mer om innehållet i delårsrapporten, kontakta vår VD Henrietta Hansson på 

henrietta.hansson@sparbankensyd.se

Önskar du mer information om Sparbanken Syd – hör gärna av dig till vår pressansvarige Andreas Narsell, 

andreas.narsell@sparbankensyd.se

Denna information är sådan information som Sparbanken Syd är skyldig att offentliggöra enligt EU:s

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande

den 28 augusti, klockan 08.00.

Om Sparbanken Syd

Sparbanken Syd är Sveriges äldsta och enda helt självständiga sparbank. I stället för ägare har vi huvudmän utan

utdelningskrav. Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i

stort. Vi inspirerar och coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som

tillhandahålls av professionella och engagerade rådgivare. Vi är 160 medarbetare på nio kontor runt om i Skåne och vi

träffas gärna digitalt eller fysiskt.
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